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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 18-2-2018

Programmanr. 1 Jongens, 50m vlinderslag 8 - 11 jaar
18-2-2018 - 12:45 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Miika Maruska 093918 WV Almere 46.40
DIS Donnie Cevat 094104 WV Almere 55.30

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

B

1. Max Verschuur 074107 WV Almere 41.70
2. Luuk Hommen 073817 WV Almere 46.40
3. Ario Mirza 083916 WV Almere 49.10
4. Jonathan Maruska 083917 WV Almere 53.60
5. Andreas Walker 084105 WV Almere 55.00
6. Tristan Jansen 083733 Apeldoornse WV 1:03.80

Programmanr. 2 Meisjes, 50m rugslag 8 - 11 jaar
18-2-2018 - 12:49 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Chaya Bremer 094205 WV Almere 51.10
2. Amelie Jacobs 094115 WV Hoofddorp 54.80
3. Emma Hommen 104207 WV Almere 1:05.20

B

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 38.10
2. Tess Kroese 084008 WV Almere 44.20
3. Isabella Denkers 074211 WV Almere 44.70
4. Jeantine Ismay Recappé 074214 WV Almere 45.00
5. Noor Abdolhosseini 073822 WV Almere 47.70
6. Isis Drost 083809 WV Lisse 48.40
7. Nor Chouki 074109 WV Almere 49.30
8. Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse WV 49.60
9. Fannah Asruf 074005 WV Almere 50.30

10. Sarah Torsoh 074013 Haagse WV 50.60
11. Anna Eeuwen 084312 WV Hoofddorp 51.50
12. Annemarie Tool 074285 Pijnackerse WV 52.60
13. Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV 53.60
14. Aya Chouki 074159 WV Almere 56.60
15. Caitlin Hagenbeek 073612 WV Lisse 56.90
16. Liza Roukhadze 074218 WV Almere 58.80
17. Fleur van Steijn 073903 WV Lisse 1:00.20
18. Tamara Arutanian 074302 WV Haarlem 1:00.70
19. Myrte Steggink 084294 WV Hoofddorp 1:06.10
20. Isa Niezen 084293 WV Hoofddorp 1:09.60
DIS Anna van Arkel 074204 WV Almere 50.60

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te
zetten.
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 18-2-2018

Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag 12 - 15 jaar
18-2-2018 - 12:58 Resultaten

Rang Tijd

C

1. Daan Jorna 053437 WV Lisse 43.30
2. Cyrille ter Horst 053227 WV Hoofddorp 46.80
3. Davey Buitenhuis 054206 WV Almere 47.10
4. Ank Khang Nguyen 063998 WV Almere 47.30
5. Ilias El Bassa 053814 WV Almere 48.00
6. Bo Merkestein 063905 Pijnackerse WV 48.90
7. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 51.70
8. Niels van der Marel 053669 WV Lisse 53.50
9. Marijn Tool 064033 Pijnackerse WV 54.90

10. Valencio Crawford 064224 WV Almere 56.80
11. Teun van Loon 054076 WV Haarlem 1:00.30
12. Dinand Matea 064251 WV Lisse 1:10.70
DIS Twan Nigten 063245 WV Lisse 49.20

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Jamie van Baren 063765 WV Almere 55.00
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

DIS Alexander Arutanian 064303 WV Haarlem 57.20
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

D

1. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 37.70
2. Jordi Mahyudin 032923 WV Almere 38.60
3. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 39.40
4. Mika Schoonens 043676 WV Lisse 42.70
5. Lucas de Kuyper 034075 WV Lisse 44.20

Remco Laarman 043236 Apeldoornse WV 44.20
7. Ruben van Huik 033851 WV Haarlem 50.10
8. Hugo Visser 044209 WV Almere 51.70
9. Daan Koster 043327 WV Lisse 54.50

10. Wouter Voogel 043787 WV Haarlem 56.70
11. Gijs Visser 044311 WV Almere 1:01.10
DIS Rowan Jansen 042946 Apeldoornse WV 41.60

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

DIS Tim van Weerdenburg 043894 WV Hoofddorp 47.10
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vrije slag 12 - 15 jaar
18-2-2018 - 13:10 Resultaten

Rang Tijd

C

1. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 29.70
2. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 31.90
3. Pien de Haan 052839 WV Almere 32.60
4. Mila Eric 063678 Pijnackerse WV 33.60

Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere 33.60
6. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 34.70
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 18-2-2018

Programmanr. 4, Meisjes, 50m vrije slag, C

Rang Tijd

6. Suze Kuipers 053739 Pijnackerse WV 34.70
8. Janell Okeke 053124 WV Almere 34.90
9. Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse WV 38.40

10. Jaliza van Rhemen 064212 WV Almere 39.20
11. Isabel Cox 064210 WV Almere 39.50
12. Nikoo Abdolhosseini 063820 WV Almere 41.10
13. Nina van Steijn 053828 WV Lisse 41.70
14. Famke Toele 064117 WV Hoofddorp 43.00
15. Meike Kruger 063887 Haagse WV 43.10
16. Lieve Gort 054142 Apeldoornse WV 44.00
17. Sheherozade Maaijen 064219 WV Almere 45.30
18. Maral Anbar 053727 WV Hoofddorp 45.40
19. Souhaila El Faddali 053477 WV Hoofddorp 46.10
20. Pola Jedrzejak 064168 WV Lisse 46.40
21. Anna Osseweijer 064073 WV Lisse 48.20
22. Alayla Valentin 063671 WV Lisse 49.10
23. Angela van Leeuwen 053900 WV Lisse 52.20
DIS Elisa Hogendoorn 053665 Pijnackerse WV 39.90

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

D

1. Annabel Jansen 032892 WV Lisse 31.40
2. Sydney Celie 042689 WV Almere 31.50
3. Masha Lindenaar 044004 WV Almere 32.20
4. Frederica Gervacio 033332 WV Almere 34.20
5. Laura Wiewel 043870 WV Almere 35.10
6. Nikita Hagenbeek 033326 WV Lisse 35.30
7. Anne Koomen 043546 WV Lisse 36.30
8. Melissa Zegstroo 043677 WV Lisse 37.10
9. Romy Janssen 032530 WV Almere 37.40

10. Sophie van Moorten 033487 WV Lisse 37.60
11. Tessa Roubos 034167 WV Lisse 38.30
12. Isabel de Vette 044047 Pijnackerse WV 39.30
13. Imane Chouki 044110 WV Almere 41.70
14. Samantha van Leeuwen 033901 WV Lisse 42.20

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag 16 jaar en ouder
18-2-2018 - 13:22 Resultaten

Rang Tijd

E

1. Alex Bladder 012576 WV Lisse 32.10
2. Vadim Iurov 013873 WV Almere 33.00
3. Kazik Huibers 022635 WV Almere 33.10
4. Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 33.50
5. Harvey ter Horst 022596 WV Hoofddorp 34.20
6. Henrik van der Vlugt 012895 WV Lisse 36.60
7. Damian de Boer 022877 Apeldoornse WV 39.60
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 18-2-2018

Programmanr. 5, Heren, 50m vlinderslag

F

1. Maarten Struijs 982125 Apeldoornse WV 27.50
2. Roel Rademaker 941384 WV Almere 27.60
3. Bjorn Portengen 961147 WV Hoofddorp 28.00
4. Calvin de Kleijn 002745 WV Almere 29.80
5. Jorn Blom 981442 WV Lisse 29.90
6. Nick Reeuwijk 961197 WV Lisse 31.70
7. Jasper Ammerlaan 981950 Pijnackerse WV 34.20
8. Auke Smet 993445 WV Almere 34.70
9. Tom Loeffen 961196 WV Lisse 36.60

DIS Peter Biermann 982875 Apeldoornse WV 32.10
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

Masters

1. Richard Daalen van 920679 WV Haarlem 28.90
2. Tim Philips 890430 WV Almere 30.60
3. Simon van Oorschot 900559 WV Lisse 32.60
4. Reynout Nijveld 864020 Haagse WV 33.50
5. Cor Vink 601342 Haagse WV 34.90
6. Theo Laarman 712852 Apeldoornse WV 37.80
7. Kees Splinter 633057 WV Almere 42.30
8. Otto de Vroomen WV Hoofddorp 46.50

Programmanr. 6 Dames, 50m rugslag 16 jaar en ouder
18-2-2018 - 13:29 Resultaten

Rang Tijd

E

1. Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 35.10
2. Manon Drenth 012948 Apeldoornse WV 40.60
3. Simone Huiberts 022597 WV Hoofddorp 41.00
4. Berber ter Burg 023945 Pijnackerse WV 45.60

F

1. Celeste Kromkamp 002497 Pijnackerse WV 35.90
2. Liesbeth Vink 951864 Haagse WV 37.00
3. Stacey Zethof 991971 WV Hoofddorp 38.60
4. Denise Veldhuisen 002838 WV Almere 39.00
5. Mariska Loeffen 991782 WV Lisse 39.80
6. Renuka van Lith 002528 WV Almere 40.50
7. Ciska Spiering 003222 WV Hoofddorp 46.00

Masters

1. Katja Cardol 910654 WV Lisse 38.90
2. Ellen van Wingerden 692685 WV Almere 39.10
3. Kelly van Zadel 903874 WV Haarlem 39.50
4. Kelly de Vries 900554 WV Lisse 40.70
5. Fernanda van der Velde 664023 Haagse WV 40.80
6. Stephanie Wessel 862130 WV Haarlem 41.70
7. Ilse Meeuwsen 873898 WV Haarlem 42.60
8. Rebecca Hill 763430 Haagse WV 42.70
9. Jolanda Kroese 694216 WV Almere 49.70
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 18-2-2018

Programmanr. 7 Jongens, 50m schoolslag 8 - 11 jaar
18-2-2018 - 13:36 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Miika Maruska 093918 WV Almere 54.00
2. Fabian Smith 093904 WV Lisse 1:01.70
3. Jasper Cox 104213 WV Almere 1:09.10

DIS Donnie Cevat 094104 WV Almere 56.30
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

B

1. Ario Mirza 083916 WV Almere 47.80
2. Luuk Hommen 073817 WV Almere 48.20
3. Max Verschuur 074107 WV Almere 49.60
4. Michael Kroese 073816 WV Almere 51.40
5. Jonathan Maruska 083917 WV Almere 51.50
6. Tristan Jansen 083733 Apeldoornse WV 57.70

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vrije slag 8 - 11 jaar
18-2-2018 - 13:40 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Chaya Bremer 094205 WV Almere 44.90
2. Amelie Jacobs 094115 WV Hoofddorp 54.20
3. Emma Hommen 104207 WV Almere 57.10

B

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 33.40
2. Jeantine Ismay Recappé 074214 WV Almere 38.30
3. Isabella Denkers 074211 WV Almere 39.30
4. Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse WV 40.10

Tess Kroese 084008 WV Almere 40.10
6. Fleur de Vette 084088 Pijnackerse WV 40.60
7. Nor Chouki 074109 WV Almere 41.70
8. Isis Drost 083809 WV Lisse 42.50
9. Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV 42.90

10. Fannah Asruf 074005 WV Almere 43.50
11. Sarah Torsoh 074013 Haagse WV 44.30
12. Anna van Arkel 074204 WV Almere 44.40
13. Noor Abdolhosseini 073822 WV Almere 45.00
14. Aya Chouki 074159 WV Almere 46.00
15. Annemarie Tool 074285 Pijnackerse WV 46.60
16. Liza Roukhadze 074218 WV Almere 49.10
17. Fleur van Steijn 073903 WV Lisse 51.00
18. Caitlin Hagenbeek 073612 WV Lisse 51.10
19. Anna Eeuwen 084312 WV Hoofddorp 51.80
20. Tamara Arutanian 074302 WV Haarlem 54.90
21. Myrte Steggink 084294 WV Hoofddorp 59.20
22. Isa Niezen 084293 WV Hoofddorp 1:08.00
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 18-2-2018

Programmanr. 9 Jongens, 50m vlinderslag 12 - 15 jaar
18-2-2018 - 13:49 Resultaten

Rang Tijd

C

1. Daan Jorna 053437 WV Lisse 39.30
2. Cyrille ter Horst 053227 WV Hoofddorp 42.00
3. Bo Merkestein 063905 Pijnackerse WV 42.70
4. Ank Khang Nguyen 063998 WV Almere 44.90
5. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 47.40
6. Ilias El Bassa 053814 WV Almere 49.20
7. Marijn Tool 064033 Pijnackerse WV 50.60
8. Teun van Loon 054076 WV Haarlem 1:00.60

D

1. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 34.90
2. Rowan Jansen 042946 Apeldoornse WV 35.70
3. Remco Laarman 043236 Apeldoornse WV 37.00

Valentino Schuurman 033447 WV Almere 37.00
5. Jordi Mahyudin 032923 WV Almere 39.10
6. Tim van Weerdenburg 043894 WV Hoofddorp 44.50

DIS Mika Schoonens 043676 WV Lisse 41.10
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., eindpunt

DIS Ruben van Huik 033851 WV Haarlem 47.10
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en- of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Lucas de Kuyper 034075 WV Lisse 50.50
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag 12 - 15 jaar
18-2-2018 - 13:55 Resultaten

Rang Tijd

C

1. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 34.50
2. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 36.00
3. Pien de Haan 052839 WV Almere 39.20
4. Janell Okeke 053124 WV Almere 39.30
5. Mila Eric 063678 Pijnackerse WV 39.50
6. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 41.20
7. Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere 41.90
8. Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse WV 43.50
9. Suze Kuipers 053739 Pijnackerse WV 43.60

10. Isabel Cox 064210 WV Almere 45.10
11. Elisa Hogendoorn 053665 Pijnackerse WV 45.80
12. Souhaila El Faddali 053477 WV Hoofddorp 48.70
13. Lieve Gort 054142 Apeldoornse WV 49.40
14. Maral Anbar 053727 WV Hoofddorp 49.90
15. Pola Jedrzejak 064168 WV Lisse 50.20
16. Jaliza van Rhemen 064212 WV Almere 50.70
17. Meike Kruger 063887 Haagse WV 51.40
18. Alayla Valentin 063671 WV Lisse 53.30
19. Angela van Leeuwen 053900 WV Lisse 53.80
20. Famke Toele 064117 WV Hoofddorp 55.20
21. Anna Osseweijer 064073 WV Lisse 55.90
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 18-2-2018

Programmanr. 10, Meisjes, 50m rugslag, C

Rang Tijd

DIS Nina van Steijn 053828 WV Lisse 48.60
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Nikoo Abdolhosseini 063820 WV Almere 53.50
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

D

1. Annabel Jansen 032892 WV Lisse 35.20
2. Sydney Celie 042689 WV Almere 38.70
3. Masha Lindenaar 044004 WV Almere 39.40
4. Frederica Gervacio 033332 WV Almere 40.00
5. Nikita Hagenbeek 033326 WV Lisse 42.60
6. Laura Wiewel 043870 WV Almere 44.00
7. Melissa Zegstroo 043677 WV Lisse 44.60
8. Romy Janssen 032530 WV Almere 44.90
9. Sophie van Moorten 033487 WV Lisse 45.70

10. Anne Koomen 043546 WV Lisse 45.80
11. Isabel de Vette 044047 Pijnackerse WV 46.30
12. Samantha van Leeuwen 033901 WV Lisse 47.10
13. Tessa Roubos 034167 WV Lisse 50.10

Programmanr. 11 Heren, 50m schoolslag 16 jaar en ouder
18-2-2018 - 14:07 Resultaten

Rang Tijd

E

1. Kazik Huibers 022635 WV Almere 34.20
2. Mylo Helmers 012818 WV Almere 38.90
3. Alex Bladder 012576 WV Lisse 39.40
4. Vadim Iurov 013873 WV Almere 40.20
5. Harvey ter Horst 022596 WV Hoofddorp 40.80
6. Henrik van der Vlugt 012895 WV Lisse 43.90
7. Damian de Boer 022877 Apeldoornse WV 44.60

F

1. Roel Rademaker 941384 WV Almere 33.40
2. Calvin de Kleijn 002745 WV Almere 35.90
3. Bjorn Portengen 961147 WV Hoofddorp 36.70
4. Jorn Blom 981442 WV Lisse 37.30
5. Tom Loeffen 961196 WV Lisse 38.80
6. Nick Reeuwijk 961197 WV Lisse 39.00
7. Jasper Ammerlaan 981950 Pijnackerse WV 40.30
8. Auke Smet 993445 WV Almere 41.00
9. Thomas van Moorten 002367 WV Lisse 41.30

DIS Peter Biermann 982875 Apeldoornse WV 37.90
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 18-2-2018

Programmanr. 11, Heren, 50m schoolslag

Masters

1. Richard Daalen van 920679 WV Haarlem 35.50
2. Cor Vink 601342 Haagse WV 39.80
3. Simon van Oorschot 900559 WV Lisse 40.00

Mano Helmers 694220 WV Almere 40.00
5. Arjan Jansen 742834 Apeldoornse WV 41.00

Theo Laarman 712852 Apeldoornse WV 41.00
7. Otto de Vroomen WV Hoofddorp 43.50
8. Kees Splinter 633057 WV Almere 43.70
9. Arjen Reumer 611847 WV Almere 44.60

10. Jos van Rossum 572150 WV Almere 47.60

Programmanr. 12 Dames, 50m vrije slag 16 jaar en ouder
18-2-2018 - 14:16 Resultaten

Rang Tijd

E

1. Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 30.30
2. Vicky van Rossum 012137 WV Almere 30.90
3. Simone Huiberts 022597 WV Hoofddorp 33.00
4. Manon Drenth 012948 Apeldoornse WV 35.50
5. Berber ter Burg 023945 Pijnackerse WV 38.30

F

1. Denise Veldhuisen 002838 WV Almere 29.30
2. Liesbeth Vink 951864 Haagse WV 30.70
3. Stacey Zethof 991971 WV Hoofddorp 32.00
4. Celeste Kromkamp 002497 Pijnackerse WV 32.10
5. Renuka van Lith 002528 WV Almere 32.50
6. Mariska Loeffen 991782 WV Lisse 34.40
7. Stephanie Naudin ten Cate 002354 Apeldoornse WV 35.10
8. Ciska Spiering 003222 WV Hoofddorp 36.00

Masters

1. Katja Cardol 910654 WV Lisse 31.30
2. Kelly van Zadel 903874 WV Haarlem 31.40
3. Stephanie Wessel 862130 WV Haarlem 31.90
4. Kelly de Vries 900554 WV Lisse 32.00
5. Ellen van Wingerden 692685 WV Almere 33.50
6. Fernanda van der Velde 664023 Haagse WV 34.20
7. Rebecca Hill 763430 Haagse WV 34.30

Ilse Meeuwsen 873898 WV Haarlem 34.30
9. Christa van de Weerdhof 653424 Haagse WV 34.90

10. Jolanda Kroese 694216 WV Almere 35.30
11. Gerdien Proper 683628 Haagse WV 38.50



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Watervrienden Almere 18-2-2018 15:55 - pagina 9

WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 18-2-2018

Programmanr. 13 Jongens, 50m rugslag 8 - 11 jaar
18-2-2018 - 14:39 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Miika Maruska 093918 WV Almere 42.90
2. Donnie Cevat 094104 WV Almere 51.60
3. Jasper Cox 104213 WV Almere 1:03.70
4. Fabian Smith 093904 WV Lisse 1:11.60

B

1. Max Verschuur 074107 WV Almere 43.80
2. Ario Mirza 083916 WV Almere 45.20
3. Luuk Hommen 073817 WV Almere 45.80
4. Jonathan Maruska 083917 WV Almere 47.00
5. Andreas Walker 084105 WV Almere 47.90
6. Michael Kroese 073816 WV Almere 50.60
7. Tristan Jansen 083733 Apeldoornse WV 56.40

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag 8 - 11 jaar
18-2-2018 - 14:43 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Chaya Bremer 094205 WV Almere 57.10
2. Amelie Jacobs 094115 WV Hoofddorp 1:03.30

B

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 38.10
2. Jeantine Ismay Recappé 074214 WV Almere 42.60
3. Isabella Denkers 074211 WV Almere 45.40
4. Tess Kroese 084008 WV Almere 48.80
5. Fleur de Vette 084088 Pijnackerse WV 49.90
6. Sarah Torsoh 074013 Haagse WV 58.60

DIS Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse WV 47.30
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en- of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VC - Armen niet over het
water naar voren gebracht (2de baan).

DIS Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV 57.70
VH - Niet met 2 handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag 12 - 15 jaar
18-2-2018 - 14:47 Resultaten

Rang Tijd

C

1. Daan Jorna 053437 WV Lisse 33.20
2. Bo Merkestein 063905 Pijnackerse WV 34.60
3. Cyrille ter Horst 053227 WV Hoofddorp 35.10
4. Ank Khang Nguyen 063998 WV Almere 37.20
5. Ilias El Bassa 053814 WV Almere 37.50
6. Jamie van Baren 063765 WV Almere 38.50

Micha Lindenaar 063999 WV Almere 38.50
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 18-2-2018

Programmanr. 15, Jongens, 50m vrije slag, C

Rang Tijd

8. Niels van der Marel 053669 WV Lisse 40.50
Twan Nigten 063245 WV Lisse 40.50

10. Davey Buitenhuis 054206 WV Almere 43.80
11. Marijn Tool 064033 Pijnackerse WV 44.30

Teun van Loon 054076 WV Haarlem 44.30
13. Alexander Arutanian 064303 WV Haarlem 51.00
14. Valencio Crawford 064224 WV Almere 1:02.00
15. Dinand Matea 064251 WV Lisse 1:07.90

D

1. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 30.80
2. Rowan Jansen 042946 Apeldoornse WV 31.20
3. Jordi Mahyudin 032923 WV Almere 31.70
4. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 32.00
5. Mika Schoonens 043676 WV Lisse 33.00
6. Tim van Weerdenburg 043894 WV Hoofddorp 34.80

Lucas de Kuyper 034075 WV Lisse 34.80
8. Ruben van Huik 033851 WV Haarlem 36.40
9. Daan Koster 043327 WV Lisse 40.40

10. Hugo Visser 044209 WV Almere 41.70
11. Gijs Visser 044311 WV Almere 45.90
12. Wouter Voogel 043787 WV Haarlem 48.80

Programmanr. 16 Meisjes, 50m schoolslag 12 - 15 jaar
18-2-2018 - 14:55 Resultaten

Rang Tijd

C

1. Janell Okeke 053124 WV Almere 41.00
2. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 41.10
3. Pien de Haan 052839 WV Almere 41.40
4. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 43.00
5. Suze Kuipers 053739 Pijnackerse WV 45.60
6. Mila Eric 063678 Pijnackerse WV 46.60
7. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 48.50

Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere 48.50
9. Nina van Steijn 053828 WV Lisse 49.50

10. Anna Osseweijer 064073 WV Lisse 51.90
Jaliza van Rhemen 064212 WV Almere 51.90

12. Isabel Cox 064210 WV Almere 52.00
13. Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse WV 53.50
14. Famke Toele 064117 WV Hoofddorp 54.00
15. Souhaila El Faddali 053477 WV Hoofddorp 55.20
16. Elisa Hogendoorn 053665 Pijnackerse WV 57.30
17. Maral Anbar 053727 WV Hoofddorp 57.50
18. Angela van Leeuwen 053900 WV Lisse 58.70
19. Meike Kruger 063887 Haagse WV 1:00.10
20. Pola Jedrzejak 064168 WV Lisse 1:04.60
DIS Nikoo Abdolhosseini 063820 WV Almere 52.90

SK - Het keer en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 18-2-2018

Programmanr. 16, Meisjes, 50m schoolslag

D

1. Laura Wiewel 043870 WV Almere 42.20
2. Sydney Celie 042689 WV Almere 42.80
3. Annabel Jansen 032892 WV Lisse 44.00
4. Frederica Gervacio 033332 WV Almere 45.90
5. Isabel de Vette 044047 Pijnackerse WV 48.00
6. Nikita Hagenbeek 033326 WV Lisse 48.50
7. Tessa Roubos 034167 WV Lisse 50.20
8. Melissa Zegstroo 043677 WV Lisse 50.30
9. Sophie van Moorten 033487 WV Lisse 51.10

10. Imane Chouki 044110 WV Almere 51.50
DIS Anne Koomen 043546 WV Lisse 43.90

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 17 Heren, 50m rugslag 16 jaar en ouder
18-2-2018 - 15:06 Resultaten

Rang Tijd

E

1. Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 31.70
2. Kazik Huibers 022635 WV Almere 34.10
3. Alex Bladder 012576 WV Lisse 34.50
4. Vadim Iurov 013873 WV Almere 36.50
5. Mylo Helmers 012818 WV Almere 36.70
6. Harvey ter Horst 022596 WV Hoofddorp 39.00
7. Damian de Boer 022877 Apeldoornse WV 39.70
8. Henrik van der Vlugt 012895 WV Lisse 41.30

F

1. Bjorn Portengen 961147 WV Hoofddorp 29.80
2. Roel Rademaker 941384 WV Almere 29.90
3. Maarten Struijs 982125 Apeldoornse WV 30.30
4. Calvin de Kleijn 002745 WV Almere 31.50
5. Jorn Blom 981442 WV Lisse 32.80
6. Jasper Ammerlaan 981950 Pijnackerse WV 36.40
7. Tom Loeffen 961196 WV Lisse 36.90
8. Nick Reeuwijk 961197 WV Lisse 37.30
9. Thomas van Moorten 002367 WV Lisse 41.10

Masters

1. Tim Philips 890430 WV Almere 33.30
2. Simon van Oorschot 900559 WV Lisse 34.10
3. Cor Vink 601342 Haagse WV 41.60
4. Arjen Reumer 611847 WV Almere 43.10
5. Otto de Vroomen WV Hoofddorp 44.10
6. Kees Splinter 633057 WV Almere 50.60
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 18-2-2018

Programmanr. 18 Dames, 50m vlinderslag 16 jaar en ouder
18-2-2018 - 15:14 Resultaten

Rang Tijd

E

1. Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 33.80
2. Vicky van Rossum 012137 WV Almere 34.90
3. Simone Huiberts 022597 WV Hoofddorp 39.50
4. Manon Drenth 012948 Apeldoornse WV 45.00
5. Berber ter Burg 023945 Pijnackerse WV 46.10

F

1. Denise Veldhuisen 002838 WV Almere 32.70
2. Liesbeth Vink 951864 Haagse WV 34.10
3. Stephanie Naudin ten Cate 002354 Apeldoornse WV 38.50
4. Renuka van Lith 002528 WV Almere 39.30
5. Mariska Loeffen 991782 WV Lisse 39.70
6. Stacey Zethof 991971 WV Hoofddorp 40.90
7. Ciska Spiering 003222 WV Hoofddorp 44.70

Masters

1. Kelly van Zadel 903874 WV Haarlem 34.20
2. Katja Cardol 910654 WV Lisse 35.60
3. Kelly de Vries 900554 WV Lisse 35.80
4. Ellen van Wingerden 692685 WV Almere 39.20
5. Fernanda van der Velde 664023 Haagse WV 40.90

Stephanie Wessel 862130 WV Haarlem 40.90
7. Rebecca Hill 763430 Haagse WV 41.30
8. Ilse Meeuwsen 873898 WV Haarlem 43.10
9. Jolanda Kroese 694216 WV Almere 45.90

10. Gerdien Proper 683628 Haagse WV 47.90

Programmanr. 19 Jongens, 50m vrije slag 8 - 11 jaar
18-2-2018 - 15:20 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Miika Maruska 093918 WV Almere 37.30
2. Donnie Cevat 094104 WV Almere 41.70
3. Fabian Smith 093904 WV Lisse 57.80

B

1. Luuk Hommen 073817 WV Almere 35.90
2. Max Verschuur 074107 WV Almere 36.00
3. Ario Mirza 083916 WV Almere 38.60
4. Jonathan Maruska 083917 WV Almere 39.10
5. Andreas Walker 084105 WV Almere 40.40
6. Michael Kroese 073816 WV Almere 47.60
7. Tristan Jansen 083733 Apeldoornse WV 49.90
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 18-2-2018

Programmanr. 20 Meisjes, 50m schoolslag 8 - 11 jaar
18-2-2018 - 15:24 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Chaya Bremer 094205 WV Almere 55.10
2. Amelie Jacobs 094115 WV Hoofddorp 1:03.10
3. Emma Hommen 104207 WV Almere 1:06.10

B

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 44.90
2. Jeantine Ismay Recappé 074214 WV Almere 47.90
3. Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV 51.10
4. Nor Chouki 074109 WV Almere 52.40
5. Noor Abdolhosseini 073822 WV Almere 53.60
6. Fleur de Vette 084088 Pijnackerse WV 53.70
7. Isabella Denkers 074211 WV Almere 53.80
8. Tess Kroese 084008 WV Almere 54.20
9. Sarah Torsoh 074013 Haagse WV 54.30

10. Caitlin Hagenbeek 073612 WV Lisse 54.60
11. Isis Drost 083809 WV Lisse 55.10
12. Annemarie Tool 074285 Pijnackerse WV 55.20
13. Myrte Steggink 084294 WV Hoofddorp 55.40
14. Liza Roukhadze 074218 WV Almere 55.70
15. Anna Eeuwen 084312 WV Hoofddorp 56.10
16. Aya Chouki 074159 WV Almere 56.70
17. Anna van Arkel 074204 WV Almere 57.30
18. Fleur van Steijn 073903 WV Lisse 58.00
19. Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse WV 58.30
20. Fannah Asruf 074005 WV Almere 58.50
21. Tamara Arutanian 074302 WV Haarlem 1:01.60
22. Isa Niezen 084293 WV Hoofddorp 1:03.10

Programmanr. 21 Jongens, 50m rugslag 12 - 15 jaar
18-2-2018 - 15:34 Resultaten

Rang Tijd

C

1. Daan Jorna 053437 WV Lisse 41.30
2. Cyrille ter Horst 053227 WV Hoofddorp 43.50
3. Ilias El Bassa 053814 WV Almere 47.60
4. Twan Nigten 063245 WV Lisse 48.10
5. Jamie van Baren 063765 WV Almere 48.80
6. Niels van der Marel 053669 WV Lisse 49.70
7. Marijn Tool 064033 Pijnackerse WV 50.40
8. Teun van Loon 054076 WV Haarlem 53.10
9. Davey Buitenhuis 054206 WV Almere 54.00

10. Alexander Arutanian 064303 WV Haarlem 1:02.20
11. Dinand Matea 064251 WV Lisse 1:06.70
DIS Valencio Crawford 064224 WV Almere 1:04.60

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 18-2-2018

Programmanr. 21, Jongens, 50m rugslag

D

1. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 37.60
2. Mika Schoonens 043676 WV Lisse 38.20

Lars van Wingerden 042820 WV Almere 38.20
4. Remco Laarman 043236 Apeldoornse WV 38.50
5. Rowan Jansen 042946 Apeldoornse WV 39.00
6. Jordi Mahyudin 032923 WV Almere 40.30
7. Lucas de Kuyper 034075 WV Lisse 40.50
8. Tim van Weerdenburg 043894 WV Hoofddorp 41.80
9. Daan Koster 043327 WV Lisse 45.70

10. Ruben van Huik 033851 WV Haarlem 47.80

Programmanr. 22 Meisjes, 50m vlinderslag 12 - 15 jaar
18-2-2018 - 15:41 Resultaten

Rang Tijd

C

1. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 33.60
2. Pien de Haan 052839 WV Almere 35.90
3. Mila Eric 063678 Pijnackerse WV 40.40
4. Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere 41.80
5. Janell Okeke 053124 WV Almere 42.50
6. Suze Kuipers 053739 Pijnackerse WV 42.60
7. Elisa Hogendoorn 053665 Pijnackerse WV 45.50
8. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 46.60
9. Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse WV 49.80

10. Isabel Cox 064210 WV Almere 52.20
11. Souhaila El Faddali 053477 WV Hoofddorp 53.10
12. Alayla Valentin 063671 WV Lisse 53.50
13. Nikoo Abdolhosseini 063820 WV Almere 57.70
14. Maral Anbar 053727 WV Hoofddorp 57.80
15. Meike Kruger 063887 Haagse WV 59.10
DIS Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 36.30

VH - Niet met 2 handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt., eindpunt

DIS Sheherozade Maaijen 064219 WV Almere 51.90
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., 2de baan

DIS Famke Toele 064117 WV Hoofddorp 57.90
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., 2de baan

D

1. Annabel Jansen 032892 WV Lisse 35.70
2. Sydney Celie 042689 WV Almere 37.10
3. Laura Wiewel 043870 WV Almere 41.40
4. Nikita Hagenbeek 033326 WV Lisse 44.10
5. Frederica Gervacio 033332 WV Almere 46.10
6. Melissa Zegstroo 043677 WV Lisse 46.80
7. Romy Janssen 032530 WV Almere 47.10
8. Anne Koomen 043546 WV Lisse 47.70
9. Isabel de Vette 044047 Pijnackerse WV 48.00

10. Sophie van Moorten 033487 WV Lisse 50.10
11. Samantha van Leeuwen 033901 WV Lisse 56.80
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 18-2-2018

Programmanr. 23 Heren, 50m vrije slag 16 jaar en ouder
18-2-2018 - 15:49 Resultaten

Rang Tijd

E

1. Kazik Huibers 022635 WV Almere 27.70
2. Vadim Iurov 013873 WV Almere 28.10
3. Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 28.50
4. Harvey ter Horst 022596 WV Hoofddorp 29.30
5. Alex Bladder 012576 WV Lisse 29.60
6. Henrik van der Vlugt 012895 WV Lisse 30.70
7. Mylo Helmers 012818 WV Almere 31.00
8. Damian de Boer 022877 Apeldoornse WV 33.50

F

1. Roel Rademaker 941384 WV Almere 25.80
2. Bjorn Portengen 961147 WV Hoofddorp 26.20

Maarten Struijs 982125 Apeldoornse WV 26.20
4. Jorn Blom 981442 WV Lisse 26.80
5. Calvin de Kleijn 002745 WV Almere 27.50
6. Nick Reeuwijk 961197 WV Lisse 28.60
7. Jasper Ammerlaan 981950 Pijnackerse WV 28.90
8. Auke Smet 993445 WV Almere 31.10
9. Tom Loeffen 961196 WV Lisse 31.50

10. Thomas van Moorten 002367 WV Lisse 32.00

Masters

1. Richard Daalen van 920679 WV Haarlem 26.20
2. Tim Philips 890430 WV Almere 27.50
3. Simon van Oorschot 900559 WV Lisse 28.10
4. Cor Vink 601342 Haagse WV 30.40
5. Reynout Nijveld 864020 Haagse WV 30.60
6. Arjan Jansen 742834 Apeldoornse WV 32.00
7. Otto de Vroomen WV Hoofddorp 32.10
8. Theo Laarman 712852 Apeldoornse WV 32.70
9. Arjen Reumer 611847 WV Almere 33.00

10. Mano Helmers 694220 WV Almere 35.00
11. Kees Splinter 633057 WV Almere 36.60
12. Jos van Rossum 572150 WV Almere 37.10

Programmanr. 24 Dames, 50m schoolslag 16 jaar en ouder
18-2-2018 - 15:58 Resultaten

Rang Tijd

E

1. Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 40.70
2. Simone Huiberts 022597 WV Hoofddorp 48.00
3. Manon Drenth 012948 Apeldoornse WV 48.10
4. Berber ter Burg 023945 Pijnackerse WV 56.90
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 18-2-2018

Programmanr. 24, Dames, 50m schoolslag

F

1. Renuka van Lith 002528 WV Almere 39.40
2. Denise Veldhuisen 002838 WV Almere 39.80
3. Liesbeth Vink 951864 Haagse WV 40.80
4. Celeste Kromkamp 002497 Pijnackerse WV 42.00
5. Stacey Zethof 991971 WV Hoofddorp 45.20
6. Ciska Spiering 003222 WV Hoofddorp 47.30

Mariska Loeffen 991782 WV Lisse 47.30

Masters

1. Kelly van Zadel 903874 WV Haarlem 42.30
2. Katja Cardol 910654 WV Lisse 44.40
3. Kelly de Vries 900554 WV Lisse 44.90
4. Fernanda van der Velde 664023 Haagse WV 45.30
5. Ellen van Wingerden 692685 WV Almere 46.00
6. Jolanda Kroese 694216 WV Almere 46.30
7. Stephanie Wessel 862130 WV Haarlem 46.80
8. Rebecca Hill 763430 Haagse WV 49.10

DIS Christa van de Weerdhof 653424 Haagse WV 44.50
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.


